（別紙様式）

取 材 申 込 書
年  月  日

丸森町総務課情報広報班 あて

地

         報道機関名称

         御担当者様氏名

         電話番号

ＦＡＸ番号

E-Mail

下記のとおり取材を申し込みます。

記

１ 取材内容  令和元年東日本台風災害４周年丸森町追悼式

２ 取材日時  令和５年１０月１２日（木） １０時００分

        会場入り予定時間    時   分

３ 取材人数      名

４ 機材台数  テレビカメラ   台、 カメラ   台、 中継車   台、

        その他（   ）  台

５ 放送（掲載）予定日時

※ １０月５日（木）まで上記あてメールかファックスで送信願い

ます。

担当者

 〒981-2152 宮城県伊具郡丸森町字鳥屋１２０

 丸森町 総務課情報広報班

 電 話 0224-72-3025 (内線 211） F A X 0224-72-1540

 E-mail   johokoho@town.marumori.miyagi.jp